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f&=m) GOBIERNO SECRETARIA |
@ DEL ESTADO [ DE INNOVACION Y INFORME DE GASTOS
DE CHIHUAHUA § DESARROLLO ECONOMICO
Fecha: 21 de noviembre de 2025
Nombre de |a Dependencia: Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
DATOS DE LA COMISION
Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno): | Node Empleado: No de vidtico: Fecha de comisién
Jennifer Hrendndez Rodriguez 1052615 VI-2025-104-642 G 1'22‘52; V3
DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS
Apoyo en logistica del evento "Mujeres Haciendo Negocio 2025"
PASAJES TERRESTRES
Factura Fecha _ Concepto Establecimiento Total
i Total Pasajes Terrestres $ -
(-) Pasajes terrestres recibidos
Importe a reembolsar (-) % =
Cuenta presup I Llenar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales
PASAJES AEREOS
Factura Fecha i Concepto Aerolinea Ruta del viaje Total
Total Pasajes Aéreos 0.2 NOY 9075 -
(-) Pasajes aéreos recibidos i
Importe a reembolsar (-) $ -
Cuenta presupuestal: | Lienar este campo con informacién de Ia pestafia cuentas presupuestales Y
VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA) YiRT W N O T _
Factura [ Fecha | Concepto I Establecimiento I Total /
FA21902 05/11/2025 Consumao JRZ ALIMENTOS CABANNA 914
64142-0 05/11/2025 Hospedaje GAMMA CIUDAD JUAREZ 1652.03 ?
FI9850 04/11/2025 Consumo COMERCIALIZADORA OCHO NUECES 1455
6798 04/11/2025 Consumo EL CARRETERO 79
Total Viaticos I's 2,790.53
(-) Viaticos recibidos |'s 3,959.90
Importe a reembolsar (-) i-$ 1,169.37
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales
mmmammmmmmmy i de la -
Comisin que de. e fos datos ¢ idos en este fi son ciertos y | Total Gastos Viaticos y Pasajes $ 2,790.53
que estoy entera ones a las que me puedo hacer acreedor tanto por |(_) Pasajes y Viaticos recibidos $ 3,959.90
el incw comyo por Ia falsedad de los datos tad
Importe a reembolsar (-) -$ 1,169.37
Revisa éenef ciario{a)
I
A _d
ANGELICK RENTERIA ENRRIQUEZ JENNIFEK Hzmmnsz RODRIGUEZ
PERSONAL ESPECGIALIZADO PERSONAL ESPECIALIZADO
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GOBIERNO

DEL ESTADO

[

Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econdémico
Direccidén Administrativa
Departamento Administrativo

Chihuahua, Chih. a 30 de octubre de 2025
OFICIO DE COMISION

No. DE EMPLEADO: 1052615 .
NOMBRE: JENNIFER HERNANDEZ RODRIGUEZ
PUESTO:PERSONAL ESPECIALIZADO

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar
la comision que enseguida se detalla;
Actividad: Apoyo logistico a la Direccién de Emprendimiento en el evento "Mujeres Haciendo

Negocio"
| Luéar. Dia y hora
CD. JUAREZ,CHIH. 04/11/2025 al 05/11/2025 de 08:00 a.m. a 04:00 hrs

Por lo que una vez concluida la actividad mencionada debera reintegrarse a sus labores. Lo
anterior de conformidad por lo dispuesto en el articulo 106 fraccién | Y VII del Cédigo
Administrativo, asi como el articulo 41 fraccion|l, 11, V, VIl Y VIII de las Condiciones Generales
de trabajo del Gobierno del Estado de Chihuahua y sus Trabajadores.

Tipo de justificacion:
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SECRETARIA DE INNOVACION
Y DESARROLLO ECONOMICO




(ORIGINAL)
COMPROBANTE DE PAGO POR INTERNET

Nombre comercio: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Nombre cliente:
JENNIFER HERNANDEZ

Referencia: Folio Internet:
20250633987848355227 20256339878

Folio 1151838327
Fecha de pago: 12-12-2025
Hora de pago: 11:01
Autorizacion: 000258
Importe: $1,169.00
Transferencia bancaria: VISA/MASTERCARD

UN MIL CIENTO SESENTA Y NUEVE PESOS 00/100 MXP

Me comprometo a pagar al Banco acreditable la cantidad indicada en este pagaré, sin condiciones.
Este pagaré es resultado de un acuerdo de apertura de crédito entre el Banco acreditante y el Tarjetahabiente.
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Chihuahua

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOOS
FORMATO DE DEVOLUCION

24/11/2025 02:58 PM

FOLIO DEVOLUCION 2025 - 202

R A 958632
DATOS DEL EMPLEADO

NUMERO EMPLEADO
NOMBRE

RFC
DEPARTAMENTO

DATOS DEL VIATICO

FOLIO VIATICO
IMPORTE DEL VIATICO

IMPORTE COMPROBADO

IMPORTE DEVOLUCION

1052615

JENNIFER HERNANDEZ RODRIGUEZ
HERJ960723T15

10401002 - SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO -
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

2025 - 642

3,959.90
2,790.90

1,169.00

REFERENCIA DE CAPTURA 90586324
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JENNIFER HERNANDEZ RODRIGUEZ
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Formade pago 28 - Tarjeta de débito Faollo FA - 21902 /

Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicién Fechsa 5/11/202520:23:36

Moneda: MXN - Peso Mexicano Tipo de cambio:

Exportacidn: 01 - No aplica

Datos del cliente

Cliente: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA .+

R.F.C.: GECQBIGOQ?.ES/, Uso CFDM: G03 - Gastos en general

Domicilio fiscal: 31350 Régimen fiscal: 603 -Personas Morales con Fines no Lucratives -

; Clave Concepto/ valor
Cantidad | Clave Uni G e : Importe
b gad sate Producto/Servicio Descripcidn Unitario P
1.00 ACT - Actividad 90101501 - Restaurantes RESTAURANTES 787.93 787.93
361755

Importe con letra

NOVECIENTOS CATORCE PESOS 00/100 M.N. Subtotal 787.93
|.V.AL 126.07
Total 914.00

CFDI Relacionados:
Tipo Relacién: -
CFDI Relacionados:

Serie del Certificado del emisor 00001000000701627695

Folio fiscal 962145E3-AF61-4844-AT775-
No. de Serie del Certlffcado del 43561DB57542
SAT 00001000000709182898

Fecha y hora de certificacién Noviembre 5 2025 - 20:23:38
Este documento es una representacién impresa de un CFDI
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Sello Dlglta! dei CFD%

WH+wWGHPDRZKsLAzDGfIHSISFoMBSDGKo4it9J0KsJOFTEMr8uACSTrYiMN1AIk9IpFPiKBXIpYGEywygQtfhxxV
apcTKXp+WseQXbWcCXgVIRfRcOjCwoqjQ/w+lcPOYReX8mXXas30alv+55fdAR3yBOswLDeP2rsiEdz6 WWru3m
ChAegMQWZhyn/1xHCAIL/TdZ4RzVyAsuBqgl+Fo209nFiQsHSwnGDvgX2NLwnupl 7EPF5zhENmM8uR3fDPhmBan0
esliFNxMfidRgsylkQ22Xn7Z)tzhOAHWmM/sYm1mMFMVIKd9aaYoa2pavlY2N+T1aSpcrgk2tiMzyZw8+GNZA==

Selio del SAT #5
TE3Bb758GhalubDjiNOpk8gHyd/WNboKwpvdTASULGFhLZbolOewChy9EgSQzsa+GzFUIfchIKCRTOF
dNperaGdlemeXOodrEqvaanWBVO,cF+Kp9N6MiddSTgSmhan)(NbSOPﬁfOYthfaS?’XSEudetTBR
teMTt49bO7V9BMW7MCJZZKQOR1HFJ3,//'XdleO,MmSZannvDNg’SVREUer3G6r783UqVZKkAh+TKCMb tH
62/HlujkQeGLVK/CYFCkDBoaFzKTVvgbG+X+yITz7+CS[VSeHIRWDOzqU+650x5BjRSKaj9XWGsSRIpQ, Vil
T9+fI5P3EbeWRBI+7Fb560A==

Cadena original del complemento de certificacidn digital del SAT W

| 11.1/962145E3-AF61-4844-A775-435610857542 | 2025-11-05T20:23:38 | MA50810247CO|WH+W
GHPDRZKsLAzDGfIHSISFbMBSDGK0o4it9J0KsIOFTEMr8UACSTrYiMNI1AIkSpFPIKBXIpYGEywygQtfhx
xVgpcTKXp+WseQXbWcCXgVIRFRcOjCwoqgjQ/w+lcPoYReX8mXXqgs30alv+55fdAR3yBOswLDeP2rsiEd
Z6WWru3mChAegMQWZhyn/1xHCASL/TdZ4RzVyAsuBql+Fo209nFiQsHSwnGDvgX2NLwnupl 7EPF5zhEN
m8uR3fDPhmBanOesljFNxMfidRgsylkQ22Xn7Z)tzhOAHWM/sYm1mMfMVIKd9aaYoa2pavlY2N+T1a9p
crgk2tiMzyZw8+GNZA==|00001000000709182898 | |




Expedido en
AVENIDA LINCOLN 722

Efdcamma,

ZONA PRONAF JUAREZ
CHIHUAHUA MEXICO 32315

GAMMA CIUDAD JUAREZ

Reservaciones : (01-800) 504 5000 / 53 26 639 00
Contacto hotel : 6566131310

Email Hotel : gggcjli@landstarhotels.com

Tipo régimen : 601

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA -~
GECO81004RE5 -

Uso CFDI ; GO3

Domigilio Fiscal : 31350

Régimen Fiscal : 603~

Huesped : HERNANDEZ RODRIGUEZ, JENNIFER -
Estancia : 20251104 Folic : 64142-0
Cajero : DDI e Formato de Factura : 00
Contra Code : L09187 _Compaiia : GOBIERNO DEL ESTADO
PRODUCTOS Y SERVICIOS e 9 il
Cantidad Unidad de medida
1.00 E48

20251105 -

-~

Concepto
RENTA DE HABITACION
Objeto Impuesto: 02

Clave Producto
90111800

ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
AVENIDA LINCOLN 722

ZONA PRONAF JUAREZ
CHIHUAHUA MEXICO 32315
AHMB20824FR5

FACTURA
Certificado 00001000000510539362
Fecha de Emisién 2025-11-05 09:13:57
No. Certificado SAT 00001000000707126185
Folio (UUID) 03BASB11-77A8-41D2-B492-62631E79CFD9
Fecha de Certificacion del CFDI 2025-11-05 10:14:00
Exportacién 01

HAB : 225
Referencia : GCJLI60465
Agencia : CUS02217

649

Reservacion : |

Precio Unitario
1472.92

Impuesto Trasladado: VA Tasa/Cuota;
0.080000 Tipo Factor: Tasa Importe $117.83

Base: 1472.92

""" UN MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 03/100 M.N. ***
Método de Pago : PU

Sub Total
IVA(0.08)

ISH

Total Facturado

PaidOut :

Forma de Pago :

MONEDA : Propina :
T.C: Total a Pagar
Sello Digital del CFDI i : el o
PmvlIPTOGPLICIDenY+BhianfteYM4EHKBOMXVeKgA ‘vaUDDGZ.I'aMSBiZErZBTAgN;'MKFBerSYXBLZaJ'uagAsRSB;ONOHODxGh3sQwK+quZZPv5kocWC

ImJelN PquSSEaRLXC&G iBKuxTEc2g1d0xlz5GE sevokF'\«'OiR1rHE1'6AKq3pttpmalaiROZ-Uyhdc&Z?NzNJiD&EQEFWMRsNTXSUMRBGUsanHinFshB
HYTBXU++UTITSVAL HSeldFhFLX/mhLz9VdJuBo/q7qnZKvGxUfj+5ZnCigL7APGjwOyw+WJhiDSUBH Z+WMkMCt5eHzABg==

i A ot Seoiduckisiillon e

Selio Digital e S L - i e -
WDWITA4ICAIzBnoPAdTe quXOFDcGVOsD+UA+idb\-13RaQaJDKLYV6kx3TbUIseaFcQ?54UXGLwL?DmDsoOJ‘ﬂSmDSnzTCJVK{)uW?CMZY+8qﬁoby5Nk!edqQImTI

7852sFaoA iVi2Bdhbwi]Go

gf?vnBYWRK_PG__OGaZhvjfrEHLfS\-’@_?ds?YBo&SQQneC\"lw
B al del Comph Eel!i 5

|[1.1]03BASE11-77AB-4102-B492-62631E79CFDO|2025-11-

05T10:14:0 EFA‘!0021'.’5U5|vaUPTQGPtJG(dDEﬂY+BhDanheYM46HkE!BNXVCquijvaUDDGZIaMSﬂgZErZSTAgN]MkFBIWKSYKSLZ&HU?ogAsRQBzONOHOD
fq2ZPvSkchCSn'nJeINpquzD?SEQRLXC&G iBKuxT6c2q1dOx125GE30s6+0kPVOIR1rHE1

*Gh3sQwX+
NTX3UbARSGUspQalllyPFshBHYTEXLU++uT!
001000000707 126185]|

Sl su factura presenta algin error, podra solicitar la modificacién dentro de las 24 horas siguientes y
dentro del misma mes en que se emitio este documento, contactando a Servicio a Huéspedes del hotel
Tome nota que la nueva factura saldré con |a fecha de reemision. La fecha de consume no cambia

4WDVINM1NaLSZyz! 'PMVQHMxleJ-tdeLf2dDLRu3UxHOnkT902Nhﬁbkg330BdBhDSZHbSqMP&NchBDxYWJTFaWrYu
505 HAJCHMaXmCH _

GVALHSelFhFLmhLz8VdJuBo/gTan2KvGxUf+52nCiaL T, PoiwDyw+WJhiDSusHJegZ +wMkMCt5eHzASg ==|00

udg=

jEAKgIpdpmalajRO24.yhdcBZTN2ZNJIOBESSFWMRs

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA
Debo y pagare a ALBERGUES Y HOTELES MEXICANDS :

Folio (xml):120266

20 1

Importe
1472.92

147292
117.83
61.28
1652.03

0.00
0.00
: 1652.03

DE UN CFDI

| agree to pay the balance due to ALBERGUES Y HOTELES MEXICANDS

0 3 NOV 2025



GAMMA ClupaAD JUAREZ
AV LINCOLN 722, coL. zowa PRONAF, JUAREZ,

CP 32318, cpy, ME-CO, TEL 6366131310

AFILIAGION: 4373224
FECH.A:20251~104 HORA:14:37
THORGINA
VENTA EN LINEA
“NUMERQ DE TARJETA:**~2pa6g
MASTERCARD 2
TARJETA DE DEB|TO "

TOTAL M.N. $1,652.03 B

AUT: 000235
ARQC: 7ACTERRSF1 340733
AlD: ADGO000004 1 010
INSERTADA
BANORTE

NLWERO UE Fopio PiS: F 89142 o
NUME 0 DE REFERENGIA; 000312803508
AUTOR! 7aD 0 MaIANTE AiRMA ELECTRONICA
NORTE MUJER

Pagere begeclailg Wi driente con Institucienes de cradi,

Fur este pagare me Al MEaneicionalinents » pugar
# la orden del bangy SO ants l importa da ostg
tHuls, Bste Pagaré pracede .. ~onlralo de sperura de
Grédita qus el bangg acyadllan, 1y of tarietahablenty
Usid calabrac.,

e

GAMMA CIUDAD JUAREZ
AV LINGOLN 722, GOL. ZONA PRONAF JUAREZ.

CP 32313 CDJ. ME '©O, T . 6568131310

AFTLTAGICIN 572224
FECHA:2{25110 HORA: 14502
T GiINA, e
VENTA EN ' IMNEA
NUMERQ DE TARJETA:** - "EGY
MASTERCARD
TARJETA DE RESITO
TOTAL M.N. §1,652.03

AUT: 000235
ARQC: TACTEBRSF 1540733
AlD: ADGDU0OGCO4 1010
INSERTADA
SANORTE

M SROUE FOLIQ FMS: F 84142 0

MUME 2 CE REFERENCIA 000312805504

AUTON 900 Mool MTE AIRMA ELECT LM A
SN MUJER

Pagers s jeddule b et N il de snagding,
Pur aste pagare e iy, =|u..-;‘,04|:|m1.ilmsr.‘xt [t} prgar
ala orden delbenco gen g gl rpdne de este
o, Esla pagare pracede Hkrato e upeinrg de
crédite gua el banca acreule, . ;o tarelanellante

Uenm colabiz.




COMERCIALIZADORA OCHO NUECES el
CARR. CHIHUAHUA - CD JUAREZ KM 55

CHIHUAHUA

CHIHUAHUA, CHIHUAHUA CP: 31630

RFC: CON191009TD5

Factura

04/nov./2025 09:29:56 | FI9850

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

AV.VENUSTIANO CARRANZA 601

OBRERA o

Chihuahua, Chih. CP: 31350
RFC: GEC981004RE5 .~
Domicilio fiscal: 31350 - ?
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos g

[ it ] e =T\ mes. | uniistes | " rrecio | bescto |  importe" |
602

8 NUECES GRANDE FRIO Pieza 1 79.310345 79.31
90101 700/5ervicios de cafeteris HB7/Pieza

03 PAN DULCE VAR ES AF Pieza 1 29.50 29.50
50181900,/Pan, galletas y pastelitos dulces HB7/Pieza

7622202308871 MO TRIDENT 14S MENTA 33.6G Pieza 1 20.689655 20.69
50161815/Goma de mascar HE?/Pieza

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT:

|11, 1|EGTAICT-B678-8349-B643- DEGSACFAESE3| 2025-11-04T09; £9:58|5C0110105654 pvgS+ rWUsR4RecBd?Pa 1 DBMOKFURPISEAN

MOMCWKKGSG?YKB&H!QDMDNN“XSMEMWI Mo 1ygtUYGEADaNyehSSabe ZWHPCKWatrgrar+nRkL ¢
IﬂfwhMnmzmE]L\-'N8RIseFJQNG+h','QHu?ZGSxBrkPAW+n30rEer3?€8P2N3YqZPI3dLKq?YM?VWJ 1t+ LevdDywERFOPEYL il 2QKiZAI

JR.lIkI+RZCD’pSMka?hF5:mDS‘{q‘ET:5:JIdJKT8R1eOVS4WszsBTmH9qaZD
Xeb7gzQA==|00001000000702501858||

Sello digital del CFDI:

preqd+rWUis4RIRCE QKFUIPL PACNVCVEKKGSG Mnmm.Fq;l:I.MN1yglUYGSAWSS%!EWDP:KWWQHnFU&LCLijMnm:mﬁ]LvNBRIsuFJQN6+h\|QHLIZZOS:(BrkPAW+aJDrEm!BPJ_PD‘rQZPIMqu
an'Ny‘JJlbtchdDywEr:FOeP:YLTsSNmJI&;quZQKQ&SDeHWZ&WEKEu[lUJMI\rSN.ﬁUM+Rmmﬁw?hFSmﬂsYqB'r15Uk0KTSR1eﬂV54WFrpSBTMM9qaZDIeb?g!QA==

Sello digital del SAT:

KNGETVFnx TmCNBIjgYlcdsZa Ikp 7kCmnygCAlL ATpI745RIQGAHaF WAEQTE ‘9+rA5ﬂ.rEﬁirISwVpMRHMGO(LZJMjiLNQASnZe&gamDoEQqu[J\:hZ‘I'RiSﬂiﬁ?EH\‘kZd.kJGJLwMzSMUfNMhSnU?UDGkk]I:ueﬁgEHxFHANHFS
1Iva"I’ms+U6u:JlLuﬁGrdeVDTIﬁﬂwBDMWWDO?B3ZWWpJOHﬂLa+C p JLGx53C y2tOTHG 797 IqeiX+SMLXP/RhDRoIV hlarC8Te +agabkta==

g3 [m] (Ciento cuarenta y cinco pesos 50/100 m.n.) Subtotal 129.50
002|IVA 16% 16.00

Método de pago: PUE/Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 04/Tarjeta de crédito

Uso del CFDI: G03/Gastos en general / Total (MXN) 145.50 A

Este documento es una representacion impresa de un CFDI. Folio del SAT: E67A1C79-B678-8349-8643-DE6SACF4E563
Fecha de certificacién: 04/nov./2025 09:29:58 Certificado del emisor: 00001000000515372683 Certificado del SAT: 00001000000702501858

Régimen fiscal del emisor: 601/General de Ley Personas Morales Lugar de expedicion: 31630 CFDI 4.0/Ingreso
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[(ICARRETERO T

SURREIOS & CaEFER Emisor R.F.C. GUGG9005151U9
612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Tel. correo:
Factura: 6798 Version: 4.0
Folio Fiscal: 4EA207E7-499C-4A2F-AFAB-4D6A1C2762A1 Certificado SAT: 00001000000705928441
Lugar de expedicién: 31206 Certificado Emisor: 00001000000710971219
Fecha de elaboracién: 2025-11-21T11:52:56 Fecha certificacion: 2025-11-21T11:52:58
Forma de Pago: 28-Tarjeta de débito Uso CFDI: GO3 ,—
Método de Pago: PUE

[GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Cond. de Pago:
AV, VENUSTIANO CARRANZA # 601 Ord. de Compra:
OBRERA chihuahua chihuahua C.P, 31350 Vendedor:
RF.C. GEC981004RES Tel: Régimen fiscal 603 1~
Cant. Unidad Clave Descripcion Precio Importe
1.00 C62-1 DrDgUPx 33;01501 - Consumo de alimentos y bebidas folio 366654- 68.10 68.10

"ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI"

Sello digital del CFDI: Vejlo

+3mbim3+Q2qj5bAF40suREXrGAC)YAJIUMTfgh/jixmJZmTrSg0InX9mM FaeKMZylO63nyWGWicHo2u83r/ TrZhfD30PGN1QyE2uPFikJTrG
smTn9VRhivmYBhoBOwc3+/+1Y2+qrEJ/NueCJbBAU+
+W]CUSGDX:ZSi?FHIDrWIngyaK(JYxlIFgBtCQpKDQFjQNQapASkamSENngfCKQhU??FM
+LRMP&IXxEXZjSquNXpaN?s:iwabDIDQmMGﬁHBthUIfhyJLg+8LQbCrPTSWPSROchFJEOng

+hYzl154uxu230ucEo1 1xXXnUBOVsMWeH]N+PmiGg==

Sello del SAT:

KXLx76va2W1XmUYuWgqCtuCFS20i8wGo0mUa1CBzWCN4tKeZ5nkzbQu D5z4n5jY5bnPOGZrQ3UuASToghoKXvkpyEckX9J4XVy7+N
XWWKznyvrBmkx7bNZXthCIEIr1 CxyTirnYGkecROBOHAXGWkLhz6n1iugS YtuzFRL7pfonXObaeuZfk1 JiCG2qOHSk4purjN8g5KbrUFagHxh
pQUOW\.rmiFnEAYs495qafZQOU54iUngZEhEOSUyRK33bESVtQIy+ZCWEJZH2sZDFtUMVEZanIXpOQ?IE?thS
+9Qwko4fX0dLHDwWJgAVMNHVOIYCx5KA20kOPINUHCEMT7 Biw==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT: ||1.1]4EA207E7-499C-4A2F-AFAG-4D6A1C2762A1 |12025-11-
21T11:52:58|Vcjlo

+3mbim9+Q2qj5bAF40suREXrGAc Y AJIUMTfqh/ifxmJZmTrSg0inX9MFaeK MZylO63nyWGWicHo2u93r TrZhfD30PGN1QyE2uPFikJTIG
smTn8VRhivmYBhoBOwe3+/+1Y2+qrEJ/NVueCJbBAU+
+WjCUsBDX2Si7FHIDrWIgvYyaK0YxiiFgBICIpKDQF|QNQapA3KkfmB6NgTgfCKOhUT7FM
+LRMPB!XxEXZjSquNXpSN?53UxthIDQmMGfiH3leUIfhyJLg+8L9bCrPT3WP5ROwkcFJEOng
+hYzl154uxu230ucEo11xXXnUBOVsMWeHjN+PmiGg==/00001000000705928441 1]

Importe con Letra: Importe: 68.10
(Setenta y Nueve Pesos Con 00/100 MXN) Total Imp. Trans.: 10.90

s o
Debo(emos) y pagaré(mos) incondicionalmente a la orden de GENARO GUERRA GARCIA en el domicilio del Total: 79.00 .
beneficiario. Acepto que de no verificarse el pago de esta factura/pagaré, segUn condiciones causarg un
rédito de % mensual como interés moratorio por todo el tiempo que esté insoluto, sin perjuicio al cobro,

mas gastos que por ello se originen pagaderos en esta ciudad juntamente con el principal. Para todo lo
relativo a la interpretacion, cumplimiento y ejecucién de éste pagaré, nos sometemos incondicionalmente a

los tribunales competentes en la ciudad de Meéxico, renunciando expresamente al fuero de cualquier otro
tribunal.




TURNO 54

EL CARRETERD

KH 55 CARRETERA R JUAREZ . TURNO 54

EL SAUZ,CHIH. B L CHRRETERG
! £ ) KH 55 CARRETERA A JURREZ

EL SAUZ,CHIH.

cajero:YANETH Caja 1 mmaﬁmmammm

**¥PARA LLFVAR*** Peri2 - cajero:YANETH Caja 1

Cant Descripcion  Inporte FHPARA LLEVAR v Per:2
Ty BISTECKméééé 0 s ot D onion “_;gpurt;
Servicio rapido L 1 BURRUIEIET:ECK 5%8 IU ST $?g 0
suhto‘%f}lf :?g ég ;;-wa jmdu SR

TO'[&] $79.w subt Ufa’] :?gs]j?}

debito tar: $79.00

camhio:  $0.00 [otal $19.00

Setenta y nueve pesus 00/100 M.N. debito tar:  $79.00
camhic: $0.00

PﬂN EN mms DE'. SENUR -I[ms TUS ms Setenta y nueve pesos 00/100 H.N.
VIS ROV S COPLIRA (RO ) PO EX MRS L SENR T0AS 1S 68,
S e R R f IUS PRDYECTDS St CUMPLIRAN (PRﬂv 15 3]

Factura en: i latema {‘uurmet 2 G
https://cfdi.sistemagourmet .com?nav=439 h'srtura en: i -

; Id . 366654_499 https://cfdi.sistemagournet Lcom?nav=499
‘Llave: DrDgUPx - Id: 366654-499
Ol Llave: DrDgUPx
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

XXVIRPOO4_|
PROYECTO:
VI-2025-104-642
BUENO POR: 3,959.90 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2025
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: TRES MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y NUEVE CON 90/100 PESOS
POR CONCEPTO DE: APOYO EN LOGISTICA DEL EVENTO "MUJERES HACIENDO NEGQOCIOS 2025"
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401002 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
FORMA DE PAGO: DEPOSITO | ESTATUS PROCESO: RESERVADO
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA : RENTERIA ENRIQUEZ, ANGELICA
VIATICO SOLICITADO POR: HERNANDEZ RODRIGUEZ, JENNIFER
DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO: JENNIFER HERNANDEZ RODRIGUEZ PERIODO: 04-NOV-25 - 05-NOV-25
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: PERSONAL
ESPECIALIZADO
TIPO TRANSPORTE: OFICIAL NO. EMPLEADO: 1052615
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO [ NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 2
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10440001-393-1U005B1-C0202-E204T4-18-1110199-00000000 1,406.60
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10401001-311-2P009L 1-C0301-E204T4-18-1110199-00000000 2,553.30
DESGLOSE DEL PASAJE
—_ KM A RECORRER: | RENDIMIENTO: 1.00 | PRECIO/LITRO: [ COMBUSTIBLE: 0.00 | OTROS GASTOS: [ __CASETAS:
JUSTIFICACION: | TOTAL PASAJE: 0.00
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NG. NO- EL TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMINO DIAS CHES :5’2 DIa NOCHE DIA NOCHE
MEXICO CHIHUAHLUA JUAREZ- 04-NOV-25 05-NOV-25 1 1 = [05.12 3,054.78 905.12 3,054.78 3,959.90
JUAREZ
TOTAL VIATICO: 3,959.90

TOTAL: 3,959.90

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISI® EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5DiAS HABILES SIGUIENTES AL TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 /193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO, DE COMISION, A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

~
7 BENEFICIARIO ngus’é\
JENNIFER HERNANDEZ RODRIGUEZ RENTERIA ENRIQUEZ, ANGELICA
PERSONAL ESPECIALIZADO PERSONA LIZADO

OBSERVACIONES: 7

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION IIl, 28 FRACCION XVil DE LA LEY DEIMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASI COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,
153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIGAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS
CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFELTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA, Y YT .

"2025, Afio del Bicentenario de la Primera Constitucion del Estade de Chihuahua®

03 NOV 2025
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401002 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
VI-2025-104-642

OFICIO DE COMISION

JENNIFER HERNANDEZ RODRIGUEZ
PUESTO: PERSONAL ESPECIALIZADO

10401002 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: APOYO EN LOGISTICA DEL EVENTO "MUJERES HACIENDO NEGOCIOS 2025"

Datos del vehiculo:

Num. Econémico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA 04-NOV-25 - 05-NOV-25

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE: MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A Ml NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comisién, debera usted rendir su informe de actividades.

AUTORIZO
BENITEZ ROJAS, DANIEL
DIRECTOR

03 NOV 20725




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRPOO1

DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401002 - DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO
OFICIO DE COMISION: VI-2025-104-642

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR JENNIFER HERNANDEZ
RODRIGUEZ..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
04-NOV-25 058-NOV-25 JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

AUTORIZO
BENITEZ ROJAS, DANIEL
DIRECTOR

N9 AN MNOE
U3 NOV 2025
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPO02
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2025-104-642

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401002

NOMBRE DEL COMISIONADO: JENNIFER HERNANDEZ RODRIGUEZ NO. EMPLEADO: 1052615
ESTATUS PROCESO: RESERVADO

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

ARG _en \oBialica ded everie ‘\M])\Ut*) Pocicran Negrein dogs

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) ~

s ~ 2
f - WO Ck’ L o0
CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION EVE, MAXIMO 250 CARACTER S)

Coo e A0n o C@ﬂ}ﬂ%} de 5 Ossdendes
CONCLUSIONES (DESCRIPCION BEREVE, MAXIM 50 CARACTERES)

x_ oo etk acdSleclonomente. €4 e wentd

ORIGEN DEL TO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10401001-311-2P009L 1-C0O301-E204T4-18-1110199-00000000 2,553.30
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10440001-393-1U005B1-C0202-E204T4-18-1110199-00000000 1,406.60

TOTAL 3,959.90

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
T O 9\900 oo )02 ANre\eS = Celrunros 2a1d o0
Ad\dD -~ O ST ooy Geded Noder WA W
TLGl<0 Ocl- W | Coarrer cvowcdye (ho peles L 14S-<0
| (a8 A- bV [E\ Cogcredero %% 0o

compn?ﬁ? EN FACTURAs:ﬁ;f‘D.‘SﬁMPqR’rE No EROGADO: H N 169 2} ToTA cbmmosnno:ﬁ;_&,ﬂﬁ(}.%%
( A .
“//C//Z _{
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BENEFICIARIO REVISO zf
JENNIFER HERNANDEZ RODRIGUEZ RENTERIMENRIQUEZ, ANGELICA
ESP

PERSONAL ESPECIALIZADO PERSOI ALIZADO




